iiudcttel'a, na klorom mci po^stc:enil slavbu a tulqtlo pozemok m6ie hyt'vyuilvany ako vstttp,
spevnenci pktchu, zeleit, pretlziihruclku alebo ztihraLlu" , " rtupujirca o parcelu sa budri starat'
a zvel'ad'ovat' ju.

II.
Kripna cena a platobn6 podmienky

Kripna cena 1100,00 -€ (slovom: jedentisicsto eur) bola r"rrdend znaleckym posudkom
d. 10512025 vypracovandho znalcom Ing. Alena Sag6tov6 zapisanh zoznanle znalcov,
tlmodnfkov a prekladatel'ov. ktory vedie MS SR v odbore 37 00 00 Stavebnictvo.
v odvetviach 37 01 00 Pozemne stavby a 37 09 00 Odhad nehnutel'nostf.